
СОВЕТ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21 ноября 2023 г.                              с. Дивное                                              № 400 

 
 

О внесении изменения в Прогнозный план приватизации муниципального 
имущества Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 
на 2023 год 
 
 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

федеральными законами от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», от 06 октября 2003 года                

№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», решением Совета Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края первого созыва от 29 декабря 

2020 г. № 71 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального 

имущества Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края», а также в целях использования имущества для муниципальных нужд, 

Совет Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 

первого созыва  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края на                      

2023 год, утвержденный решением Совета Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края первого созыва от 24 ноября 

2022 г. № 312 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края на                      

2023 год» (в редакции решения Совета от 29 августа 2023 г. № 380) 

изменение, исключив из него строки первую и восьмую. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник 

Апанасенковского района». 

 

3. Разместить настоящее решение в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Российской 

Федерации для размещения информации о проведении торгов, определенном 

Правительством Российской Федерации и на официальном сайте 

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края. 

 



2 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Председатель Совета 
Апанасенковского  
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                  В.В.Русановский 


